UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

  Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - Campus de Alegre
  Conselho  Departamental

RESOLUÇÃO Nº. 015/2016

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS,
NATURAIS E DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Protocolado nº. 23068.788595/2016-15 –
Secretaria única de Graduação;

Considerando a aprovação da Plenária, por maioria, na Sessão Extraordinária

do dia 16 de dezembro de 2016;

R E S O L V E:

Artigo 1º. – Estabelecer o horário de aulas dos cursos noturnos do CCENS-UFES, que
terão início no segundo semestre do ano de 2017.

Artigo 2º. – Os horários de aulas serão: 1ª. aula – das 18:00 às 19:00 horas; 2ª. aula –
das 19:00 às 20:00 horas; 3ª. aula – das 20:00 às 21:00 horas; 4ª. aula – das 21:00 às
22:00 horas; 5ª. aula – das 22:00 às 23:00 horas.

Artigo 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 17 de dezembro de 2016.

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
PRESIDENTE